


สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน กนัยายน ๒๕๖๕

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยแีห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๐ เดือนกนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

แบบ สขร. ๑

ล าดับ งานที่จัดซ้ือ/จัดจ้าง วงเงิน ราคากลาง วธิซ้ืีอ/จ้าง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวนัที่ของสัญญา

ที่ ที่จะซ้ือ/จ้าง และราคาที่ตกลงซ้ือ/จ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จ้าง

๑ ซ่อมแซมหลังคาอาคารโรงงานน าทาง จ านวน ๑ งาน ๔,๓๙๘,๐๐๐.๐๐ ๔,๓๘๕,๐๐๐.๐๐ เชิญชวน 1.ห้างหุ้นส่วนจ ากดัไอ.โอ.เอส.คอนสตรัคชั่น 1.บริษัท เอฟ เอม็ จี โฮลด้ิง จ ากดั ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ประกอบชัยวศิวกรรม รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ จ.28/๒๕๖๕

2.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั นครพัฒน์ อนิเตอร์บิลด์ เสนอราคา 3,950,000.00 บาท ราคา 3,750,000.00 บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ 9 กนัยายน 2565

3.บริษัท เอฟ เอม็ จี โฮลด้ิง จ ากดั 2.บริษัท ป.เกษตรพัฒนา (2545) จ ากดั

4.บริษัท จี.พี.เค.คอนสตรัคชั่น จ ากดั เสนอราคา 3,895,000.00 บาท

5.บริษัท ป.เกษตรพัฒนา (2545) จ ากดั 3.บริษัท ภู คอนสตรัคชั่น แอนด์ ดีไซน์ จ ากดั

6.บริษัท ภู คอนสตรัคชั่น แอนด์ ดีไซน์ จ ากดั เสนอราคา 4,155,000.00 บาท

7.บริษัท วนั สต๊อป บิวด้ิง (ประเทศไทย) จ ากดั 4.บริษัท วนั สต๊อป บิวด้ิง (ประเทศไทย) จ ากดั

8.บริษัท สไปรท์ คอนส์ จ ากดั เสนอราคา 3,834,000.00 บาท

9.บริษัท ที เค พี อนิเทลลิเจ้นท์ จ ากดั 5.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ยิง่เจริญดี เชลล์ แอนด์ เซอร์วสิ

10.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วไิล ขนอม เทรดด้ิง เสนอราคา 3,616,000.00 บาท

11.บริษัท พีเอน็ กรีน โนเบิล จ ากดั 6.บริษัท ชาญใช้จักร์ วศิวกรรม จ ากดั

12.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ยิง่เจริญดี เชลล์ แอนด์ เซอร์วสิ เสนอราคา 3,947,000.00 บาท

13.บริษัท เจเค(ไทย) จ ากดั 7.บริษัท เขื่องในคอนสตรัคชั่น จ ากดั

14.บริษัท แสวง เฟอร์นิเจอร์ จ ากดั เสนอราคา 4,347,000.00 บาท

15.บริษัท ชาญใช้จักร์ วศิวกรรม จ ากดั 8.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ปาริชาต2020คอน

16.บริษัท ธนามงคลวฒัน์ การช่าง จ ากดั เสนอราคา 3,830,000.00 บาท

17.ห้างหุ้นส่วน เทพสามองค์ คอนสตรัคชั้น 9.บริษัท เอน็ ดี เอน็จิเนียร่ิง (1993) จ ากดั

18.บริษัท คนมีองค์ จ ากดั เสนอราคา 4,300,000.00 บาท

19.เอน็ดีเอน็ คอนสตรัคชั่น จ ากดั 10.บริษัท ชุมราษฎร์ วศิวกร จ ากดั

20.บริษัท กรุงเทพไฮเวย ์จ ากดั เสนอราคา 4,266,000.00 บาท

21.บริษัท พงศ์พัฒนชัย จ ากดั 11.ห้างหุ้นส่วนจ ากดัประกอบชัยวศิวกรรม

22.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั สุดคณา เสนอราคา 3,750,000.00 บาท

23.บริษัท เจริญสยามไทย จ ากดั

24.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วธิปิ คอนสตรัคชั่น เซอร์วสิ

25.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ประกติลักษณ์กอ่สร้าง

26.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั กจิวโิรจน์ศรีสะเกษกอ่สร้าง 

27.บริษัท เขื่องในคอนสตรัคชั่น จ ากดั

28.บริษัท ทรานส์คอน 2017 จ ากดั

29.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ปาริชาต2020คอน

30.บริษัท เอน็ ดี เอน็จิเนียร่ิง (1993) จ ากดั

31.บริษัท วงศ์89 เอน็จิเนียร่ิง จ ากดั

32.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ธนูเพชร โยธาการ

33.3 บ.ใบใหญ่ กอ่สร้าง

34.ห้างหุ้นส่วนจ ากดัเอ.เอส.พี.นิพนธ ์คอนสตรัคชั่น

หนา้ 1/2





สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน กนัยายน ๒๕๖๕

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยแีห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๐ เดือนกนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

แบบ สขร. ๑

ล าดับ งานที่จัดซ้ือ/จัดจ้าง วงเงิน ราคากลาง วธิซ้ืีอ/จ้าง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวนัที่ของสัญญา

ที่ ที่จะซ้ือ/จ้าง และราคาที่ตกลงซ้ือ/จ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จ้าง

35.หจก.เครือรุ่งโรจน์

36.บริษัท เพชรประยรู การโยธา จ ากดั

37.บริษัท โปรเฟสชั่นแนล ซิสเท็มส์ จ ากดั

38.บริษัท เมน คอนสทรัคชั่น เซ็นเตอร์ จ ากดั

39.ห้างหุ้นส่วนจ ากดั กติติไพศาล การกอ่สร้าง

40.บริษัท ชุมราษฎร์ วศิวกร จ ากดั

41.บริษัท ศักรินทร์ กอ่สร้าง 2017 จ ากดั

42.ห้างหุ้นส่วนจ ากดัประกอบชัยวศิวกรรม

๒ จ้างท าระบบแสงสวา่งจากพลังงานแสงอาทิตย ์ 197,950.00       197,950.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท เอสเอม็ไอ อนิสตรูเมนท์ จ ากดั บริษัท เอสเอม็ไอ อนิสตรูเมนท์ จ ากดั บริษัท เอสเอม็ไอ อนิสตรูเมนท์ จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ข้อตกลงเลขที่ 1636/๒๕๖๕

โรงงานต้นแบบผลิตแอลกอฮอล์ไร้น้ า จ านวน 1 งาน เสนอราคา 197,950.00 บาท ราคา 197,950.00 บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ 15 กนัยายน 2565

๓ จ้างประสานงานและเตรียมการประชุมแบบออนไซต์ 293,233.50       293,233.50       เฉพาะเจาะจง บริษัท ยบูีเอม็ เอเชีย (ประเทศไทย) จ ากดั บริษัท ยบูีเอม็ เอเชีย (ประเทศไทย) จ ากดั บริษัท ยบูีเอม็ เอเชีย (ประเทศไทย) จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ข้อตกลงเลขที่ ๑๖๐๙/๒๕๖๕

และออนไลน์ พร้อมจัดท าเผยแพร่ส่ือประชาสัมพันธ์ เสนอราคา ๒๙๓,๒๓๓.๕๐  บาท ราคา ๒๙๓,๒๓๓.๕๐  บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ ๕ กนัยายน ๒๕๖๕

จ านวน ๑ งาน

๔ จ้างเหมาลาดยางมะตอย (แอสฟัสติกคอนกรีต) 289,600.00       289,600.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีซีซี อนิเตอร์เทรดด้ิง จ ากดั บริษัท ซีซีซี อนิเตอร์เทรดด้ิง จ ากดั บริษัท ซีซีซี อนิเตอร์เทรดด้ิง จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ จ.๔๐/๒๕๖๕

550 ตารางเมตร เสนอราคา ๒๘๙,๖๐๐.๐๐ บาท ราคา ๒๘๙,๖๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ ๑๒ กนัยายน ๒๕๖๕

๕ จ้างจัดนิทรรศการภายในงาน COSMOPROF 250,000.00       249,000.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท คนโปรด เอเจนซ่ี จ ากดั บริษัท คนโปรด เอเจนซ่ี จ ากดั บริษัท คนโปรด เอเจนซ่ี จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ข้อตกลงเลขที่ ๑๖๓๙/๒๕๖๕

CBE ASEAN BANGKOk 2022 จ านวน ๑ งาน เสนอราคา ๒๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท ราคา ๒๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ ๑๓ กนัยายน ๒๕๖๕

๖ จ้างซ่อมชุดอา่นฟิล์มระบบดิจิตอล จ านวน ๑ งาน 321,000.00       321,000.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ซี.ซี.เอม็.กรุ๊ป จ ากดั บริษัท ซี.ว.ีเอม็.กรุ๊ป จ ากดั บริษัท ซี.ว.ีเอม็.กรุ๊ป จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม สัญญาเลขที่ จ.๓๙/๒๕๖๕

เสนอราคา ๓๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท ราคา ๓๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ ๑๔ กนัยายน ๒๕๖๕

๗ ค่าจ้างบ ารุงรักษาเชิงป้องกนัเคร่ืองผลิตกา๊ซไนโตรเจน 196,452.00       196,452.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท เอจิเลนต์ เทคโนโลยส์ี (ประเทศไทย)จ ากดั บริษัท เอจิเลนต์ เทคโนโลยส์ี (ประเทศไทย)จ ากดั บริษัท เอจิเลนต์ เทคโนโลยส์ี (ประเทศไทย)จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ข้อตกลงเลขที่1667/2565

ทะเบียนเคร่ือง 581102019001/13 เสนอราคา 196,452.00 บาท ราคา 196,452.00 บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ 30 กนัยายน 2565

Model CMW500 S/N 168862

๘ จ้างซ่อมเปล่ียนอปุกรณ์ที่ช ารุดของ Bomb 255,195.00       255,195.00       เฉพาะเจาะจง บริษัท ยู.พี.ว.ีซี.เซอร์วสิ จ ากดั บริษัท ยู.พี.ว.ีซี.เซอร์วสิ จ ากดั บริษัท ยู.พี.ว.ีซี.เซอร์วสิ จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ข้อตกลงเลขที่ 1531/2565

Calurimeter เสนอราคา 255,195.00 บาท ราคา 255,195.00 บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ 1 กนัยายน 2565

๙ ก าจัดกากสารเคมีใน วว. เทคโนธานี 152,742.50 152,742.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท รีไซเคิล เอน็จิเนียร่ิง จ ากดั บริษัท รีไซเคิล เอน็จิเนียร่ิง จ ากดั บริษัท รีไซเคิล เอน็จิเนียร่ิง จ ากดั รายละเอยีดตรงตาม ข้อตกลงเลขที่ 1606/2565

เสนอราคา 152,742.50 บาท ราคา 152,742.50 บาท ข้อก าหนด ลงวนัที่ 14 กนัยายน 2565

หนา้ 2/2


